
ZARZĄDZENIE NR 228/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) oraz  na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 10 listopada 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. poz. 1973) oraz uchwały 
Nr  XV/112/2015 Rady Gminy Malechowie, zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału środków przyznanych w budżecie gminy na rok 2016 na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w poszczególnych szkołach jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dysponentami środków o których mowa w § 1 są dyrektorzy szkół i przedszkola.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: F45C3AC4-5453-4D95-80A0-225D4BB0116D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 228/2016

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 12 maja 2016 r.

Podział środków na dofinansowanie różnych form kształcenia nauczycieli

Nazwa jednostki 
oświatowej

Dofinansowanie 
do studiów

Indywidualne 
szkolenia,

warsztaty,kursy

Szkolenie rad 
pedagogicznych

Szkolenie 
kadry 

kierowniczej
Inne formy

razem

Gimnazjum 7200 2300 2900 12400
SP Niemica 1000 7500 1900 10400
SP Lejkowo 1700 4000 2500 8200

ZS Ostrowiec 2000 2500 2500 1800 8800
Przedszkole w 
Malechowie

1300 600 500 500 2900

Razem 42700

Id: F45C3AC4-5453-4D95-80A0-225D4BB0116D. Podpisany Strona 1




